
TBABAIO
SOCIAL un e edad

VISTO:

~ Que mediante expedient 001	12i2015 se tramitan las actuaciones retendas a la
piopuesta de reahmaciún del Cmso Taller dcnommado "Arte y participación
Creacion colectiva y acción comumtaoa" pre. entado por Maria Emilia Ruiz; y

CONSIDERANDO

~ Quc la propuesta tiene como obletivo- generales Propiciar la aprehensión y
acercamiento a practicas y teorias quc conluga el arte. Ia pammpación y la creamon
colectiva para ci traba!o en el ámbno desde un aborda!e psico-social

El despacho de la Comisión de Extensión y el debate producido en el seno del H
C!!cipo

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO CONSULTIVO DE LA
ESCLEI.A DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1: Conforme al despacho de la Comisión de Fxtensión obrante a folas 05
reverso de las actuaciones, aprobm cl Curso Taller denommado "Arte y paitimpac ón.
Ci caerán col ecttva y acción coman!tarta*' presentado por Mar ia Em!l a Ruiz. destmado a
estudiantes y craduados de d»mplinas liumanas. socia e y anisttcas vío opcinulores
soto comunirartos. Se establece un cupo máximo dc treinta �0! paredones Carga
horsrta total cuatro �4!horas Fecha de realizacion 07/08 2015

ARTÍCULO 2: Reconocer como Responsable Académica' Maria Emilia Ruiz
M emb o equipo docente Carolina 92Va!ncrman

AR I'ÍC ~ LO 34 El Curso Taller se iiistrumcntara a través de la Secretarta de Extensión
ETS en donde se dcbcrá gesrionar el espacio ánlico. Ios equipos mfonuátitos
solicitados. entre otros

ARIÍCULO 4: Protocolizar Coinunicai Pasar la Secretaria de Extensión pata su
coiiocmiicnto. danés eie tns
DADz l ~ LA SALA DE SESIONES DFI HONORABLE CONSkJO ACADEMICO
CONFI,I.TIVO l!k. LA LSCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DICEISIETE
!IAS DEL MES DE ABRIL DEL Al O DOS MIL QUINCE

k J

ij
RFSOLUCIO;v

tai.sa* 34-0351-43341�15 ti t 2�1 E i d m t d voets d


